Jaamaküla metsise püsielupaiga loodusliku veerežiimi taastamise projekt (Töö nr P24064) 

2. Uurimistöödega kaeti 461,2 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 70% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (54 €/ha), mis on 37,8 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 461,2 x 37,8 = 17 433,36 eurot (seitseteist tuhat nelisada 

kolmkümmend kolm eurot ja kolmkümmend kuus eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Projekt on rahastatud Rail Baltic CEF8 tegevus G2.3 (Design works for capercaillie mitigation 

measures from Pärnu to Estonia/Latvia border) vahenditest 

Tellija        Töövõtja